
ABENA · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUCT DATA SHEET  |  25.05.2022

Artikelnummer 4621   1/1
PR
O
D1

71
04

 
 
46

21
01

Produktbeskrivning
Britspapper används för att skydda t.ex. britsar och undersökningsbänkar. Britspappret har en absorberande yta, samt ett vätsketätt spärrskikt för 
att förhindra genomvätning. Perforeringen gör det lätt och enkelt att riva av. Med britspapper för engångsbruk minskar risken för kontaminering 
och hygienen förbättras.  Kan användas med eller utan dispenser.

Produktspecifikationer

Artikelbenämning Britspapper

Färg Vit

Egenskaper PE-belagt

Perforering Perforerat

Material Papper, PE

Längd/djup 65 m

Bredd 50 cm

Diameter 9.5 cm

Antal lager 1-lags

Rullens kärndiameter 4 cm

Förvaringsinstruktioner Förvaras torrt, rumstemperatur och inget solljus.

Instruktioner för produktkassering Kan slängas bland hushållsavfall. Vid misstanke om kontaminering ska produkten kasseras 
som kliniskt avfall.

Instruktioner för förpackningskassering Kan återanvändas eller förbrännas.

Bruksanvisning
Britspappret måste placeras med den blå sidan nedåt mot britsen. Se till att tissuen är helt slät före användning.
   
Förpackning

Enhet Innehåll Längd Bredd Höjd EAN

kartong 6 rl 32 cm 22 cm 52 cm 5703538209857

rl 171 ark
*

Britspapper, neutral, 1-lags, 65m x 
50cm, Ø9,5cm, vit, PE-belagt, perforerat

 Absorberande yta
 Vätsketätt spärrskikt
 Perforerade ark
 Finns i olika storlekar
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